
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Zarządzenie Nr 43/2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 października 2006 r. 

 

w sprawie ustanowienia dnia 27 grudnia 2006 r. dniem wolnym od pracy 
 

 

Na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu pracy - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam dzień 27 grudnia 2006 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników UKSW 

w zamian za dzień 11 listopada 2006r. - Święto Niepodległości przypadające w sobotę.  

     

  § 2 

Wykonanie zarządzania powierza się Kanclerzowi UKSW, Dyrektorowi Biblioteki 

Głównej, Dyrektorowi Wydawnictwa UKSW oraz dziekanom wydziałów. 

 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


